
Univerzita Karlova v Praze 

 

 

Fakulta tělesné výchovy a sportu 

 
Záznam o průběhu obhajoby 

 
Název práce:  Komparace výuky aktivit v přírodě na českých a norských 

univerzitách 

Jazyk práce :    čeština 

Studentka:    Zděnek Hejna 

Fakulta :    Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Studijní program:   Tělesná výchova a sport 

 

Vedoucí práce:   Mgr. Michal Frainšic 

Oponent práce:   Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D. 

 

Předseda komise:   Mgr. Jiří Baláš, Ph.D  

Členové :    PeadDr. Jiří Šafránek 

Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D. 

Mgr. Lenka Nováková 

 

Datum obhajoby: 9.5.2012 
 

Předseda komise Mgr. Jiří Baláš, PhD. představil komisi a nastínil průběh obhajoby. Předal 

slovo uchazeči o bakalářský titul, který uvedl práci a vyzdvihnul důvody vzniku díla. Při 

projevu použil power pointovou prezentaci. Uchazeč představil jednotlivé kapitoly své 

bakalářské práce, seznámil komisy s metodami a výsledky práce. Následně byly přečteny 

posudky vedoucího práce a oponenta, autor díla reagoval na připomínky oponenta. Slovo 

dostali další členové komise, kteří připomínkovali předloženou bakalářskou práci, proběhla 

krátká diskuse. Student opustil místnost, načež se komise po krátkém váhání shodla na 

výsledném hodnocení velmi dobře.  

 

V Praze dne 9.5.2012 


